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KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

ZESTAW DŁUGOPIS 849 I OŁÓWEK 844 CARAN D’ACHE BOREALIS, FIOLETOWO-
ZIELONY, TYPU CARAN D'ACHE CD8490-703

Caran d’Ache przedstawia nowy zestaw Borealis, składający
się z długopisu 849 i ołówka automatycznego 844 w
najbardziej intensywnej, subtelnej i urzekającej gradacji.
Od fioletu po zieleń, spektrum tak jasne i rytmiczne jak
zorza polarna. Obie ikony czerpią swoją magię z
fantastycznych nocy, przyjmując zdecydowanie
nowoczesny styl.
Kultowy długopis 849 z aluminiowym, sześciokątnym
korpusem w kolorze, który przechodzi z ciemnego fioletu
do jasnej zieleni. Klips i przycisk są wykonane z niklowanej
stali. Długopis ten został zaprojektowany z myślą o
trwałości, jest nasycony kreatywnością, know-how i silnymi
wartościami Caran d'Ache. Długopis posiada przyciskowy
mechanizm wysuwu wkładu. Wyposażony w bardzo
pojemny wkład długopisowy Goliath czarny F, który
pozwoli nam na zapisanie 600 stron A4.
Ołówek 844 wykonany z aluminium o sześciokątnym
przekroju, idealnie dopasowany do dłoni. Ołówek posiada
przyciskowy mechanizm wysuwu grafitu 0,5mm HB i
gumkę ukrytą pod przyciskiem.
Zestaw umieszczony jest w eleganckim tekturowym
pudełku.

 

 
PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU
Numer dostawcy CD8490-703
Numer Celcen 17-15398-42
Kod kreskowy 7630002353090
Nazwa produktu Zestaw długopis 849 i ołówek 844 Caran d’Ache Borealis, fioletowo-zielony,

typu CARAN D'ACHE CD8490-703
Opis Caran d’Ache przedstawia nowy zestaw Borealis, składający się z długopisu

849 i ołówka automatycznego 844 w najbardziej intensywnej, subtelnej i
urzekającej gradacji.; Od fioletu po zieleń, spektrum tak jasne i rytmiczne jak
zorza polarna. Obie ikony czerpią swoją magię z fantastycznych nocy,
przyjmując zdecydowanie nowoczesny styl.; Kultowy długopis 849 z
aluminiowym, sześciokątnym korpusem w kolorze, który przechodzi z
ciemnego fioletu do jasnej zieleni. Klips i przycisk są wykonane z niklowanej
stali. Długopis ten został zaprojektowany z myślą o trwałości, jest nasycony
kreatywnością, know-how i silnymi wartościami Caran d'Ache. Długopis
posiada przyciskowy mechanizm wysuwu wkładu. Wyposażony w bardzo
pojemny wkład długopisowy Goliath czarny F, który pozwoli nam na zapisanie
600 stron A4.; Ołówek 844 wykonany z aluminium o sześciokątnym przekroju,
idealnie dopasowany do dłoni. Ołówek posiada przyciskowy mechanizm
wysuwu grafitu 0,5mm HB i gumkę ukrytą pod przyciskiem.; Zestaw
umieszczony jest w eleganckim tekturowym pudełku.

Kategoria Długopisy
Klasa Premium
Marka CARAN D'ACHE
 
CECHA
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KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

ZESTAW DŁUGOPIS 849 I OŁÓWEK 844 CARAN D’ACHE BOREALIS, FIOLETOWO-
ZIELONY, TYPU CARAN D'ACHE CD8490-703

Produkt Długopis + ołówek
Typ Zestaw
W ofercie od 2023-10
 
WYMIARY
Grubość linii (mm) F
 
CERTYFIKATY
Nowy produkt w ofercie Nowość
Hit Hit
 
WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ
CPV 30192121-5 Długopisy kulkowe
 
Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe
związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i
zapytań ofertowych.
 
Serdecznie zapraszamy do współpracy
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl
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